UMPAN BALIK BULAN DESEMBER
2025
DINAS PPPAPPKB KAB. TEMANGGUNG bkkbﬂ’.’
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BULU
TEMBARAK
TEMANGGUNG
PRINGSURAT
KALORAN
KANDANGAN
KEDU
PARAKAN
NGADIREJO
JUMO

TRETEP
CANDIROTO
KRANGGAN
TLOGOMULYO
SELOPAMPANG
BANSARI
KLEDUNG
BEJEN
WONOBOYO

GEMAWANG

KAB/DOMISILI

LUAR KAB

TOTAL PB

120
71
131
77
61
115
172
119
129
42
50
89
86
35
33
93
76
90
64

43

1670
156

1821

PB DOMISILI S/D DESEMBER 2025
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21
11
53
24
14
22
33
27
36
5
11
8
22
7
7
12
13
5
11

20

362
46

408

105
221
149
169
253
261
264
137
166
100
97
76
190
48
77
74
183
83
81

125

2859
76

2935

70
58
64
116
37
76
106
152
70
92
39
40
168
20
19
31
95
50
62

74

1399
20

1419
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14
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19
15

157

161

317
3

320

326 416
361 345
415 755
477 570
376 478
478 459
612 715
457 719
480 650
272 259
208 319
230 339
514 463
115 244
165 207
214 233
331 311
234 223
246 329
286 415
6.846 8.449
305

7134 8.449

78,37
104,64
54,97
83,68
78,66
104,14
85,59
63,56
73,85
105,02
65,20
67,85
111,02
47,13
79,71
91,85
106,43
104,93
14,77

68,92

81,03
3,61

84,44



PESERTA KB AKTIF DAN PUS BLN DESEMBER 2025

KONTRASEPSI
KECAMATAN

1 BULU 1.073 |402| 6 | 383 |1455|3.125| 173 | 6.617 | 7.776 | 6.662 | 99,32 | 85,10
2 TEMBARAK 272 | 184 0 | 306 |1.174 1686 | 270 | 3.892 | 4.698 | 3.847 | 101,17 82,84
3 TEMANGGUNG | 1.170 | 622 | 10 |1.815|1.866 | 1.799 | 322 | 7.604 | 9.847 | 8.009 | 94,94 | 77,22
4 PRINGSURAT | 1.088 (373 9 | 700  2.663 | 1.366 306 | 6.505 @ 7.940 | 6.955 | 93,53 81,93
5 |KALORAN 514 [271| 5 | 314 |2.372|1.886 | 281 | 5643 | 6.749 | 5.681 | 99,33 | 83,61
6 KANDANGAN | 1.090 (393| 5 | 640 2209 2.177 480 | 6.994 & 8343 | 7.118 | 98,26 83,83
7 KEDU 942 [302| 5 | 605 |2.194|3.282 | 176 | 7.506 | 9.120 | 7.433 | 100,98 | 82,30
8 [PARAKAN 869 |429 12 | 534 |1.345 2105 | 134 | 5428 | 7.087 | 5529 98,17 76,59
9 [INGADIREJO 901 [492| 6 | 684 |1.597|3.327 | 234 | 7.241 | 8.848 | 7.345 | 98,58 | 81,84
10 JUMO 526 | 230 4 | 327 1317|1399 157 | 3.960 | 4.624  4.021 98,48 @ 8564
11 TRETEP 287 [152| 33 | 100 | 555 | 2.054 | 189 | 3.370 | 3.905 | 3.484 | 96,73 | 86,30
12 |CANDIROTO 828 (304 6 | 449 | 724 | 1739 206 | 4.256 | 5040 4.416 96,38 84,44
13 |KRANGGAN 1.086 (373 9 | 698 | 2670 1.363 | 302 | 6.501 | 7.803 | 6.575 | 98,87 | 83,31
14 TLOGOMULYO | 531 |166| 2 | 243 | 723 | 1615 105 | 3.385 @ 4.004  3.375 100,30 | 84,54
15 |SELOPAMPANG | 359 |136| 6 | 149 | 993 | 896 | 186 | 2.725 | 3.277 | 2.775 | 98,20 | 83,16
16 BANSARI 682 252 0 | 255 @ 555 | 1495 116 | 3.355 | 4.018 3.293 101,88 83,50
17 |KLEDUNG 523 (320 3 | 138 | 849 | 1.998 | 115 | 3.946 | 4.852 | 3.973 | 99,32 | 81,33
18 BEJEN 522 (221 4 | 132 542 | 1103 199 | 2.723 @ 3.275 2753 98,91 @ 83,15
19 WONOBOYO 494 |123| 2 | 125 | 859 | 1.826 | 178 | 3.607 | 4.213 | 3.632 | 99,31 | 85,62
20 GEMAWANG 443 413 10 | 450 1.745 1771 361 | 5193 @ 6.279 5219 99,50 82,70

JUMLAH 14.200 6.158 137 | 9.047 |28.407 38.012| 4.490 | 100.451 121.698|102.095 98,39 | 82,54




CAPAIAN PA MKIJP DIBANDING TOTAL PA BULAN DESEMBER 2025

NO KECAMATAN TOTAL PA PA MKJP %
t BpULY 6617 | 2936 | 4437
2 _[TEMBARAK | .. 3892 160 | 4188
3 _[TEMANGGUNG | 604 | 3668 | 4824
4 |PRINGSURAT | . 6505 | 4133 | 6354
5 |KALORAN | 5643 | 3162 | 95603
6 [KANDANGAN | . 6994 | 3697 | 9286
7 KEDY ™6 3443 | 4587
8 PARAKAN | . °428 | 2605 | 4891
9 NGADIREJO | . 7241 299 | 4138
0 JumMo 000 | 390 | 2077 | 9245
1 [TRETEP | 3370 1027 | 3047
12 _[CANDIROTO | . 4256 | 1862 | 43,75
13 |KRANGGAN | . 6501 | 4138 | 6365
14 [LOGOMULYO | . 338 1422 | 4201
15 |SELOPAMPANG [ 2725 | 1494 | 5483
16 BANSARI | 335 | 1489 | 4438
17 _|KLEDUNG | . 3946 | 169 | 4295
18 BEJEN = | 2723 | 1289 | 4134
19 WONOBOYO | . 3607 148 | 4098
20 |GEMAWANG 5193 2.611 50,28

JUMLAR 100451 ... 4 48.902 48,68
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KECAMATAN

2
BULU

TEMBARAK
TEMANGGUNG
PRINGSURAT
KALORAN
KANDANGAN
KEDU
PARAKAN
NGADIREJO
JUMO
TRETEP
CANDIROTO
KRANGGAN
TLOGOMULYO
SELOPAMPANG
BANSARI
KLEDUNG
BEJEN
WONOBOYO
GEMAWANG

JUMLAH

UNMETNEED DESEMBER 2025

INGIN ANAK
DITUNDA
( IAT)

3
291
179
464
352
198
269
422
407
450
127
125
148
308
127
132
171
195
147

95
224

4.831

TIDAK INGIN
ANAK LAGI
(TIAL)

4
154
174
453
183
259
196
300
432
348
164
164
218
177
144
65
85
176
117
166
243

4.218

JUMLAH

5=klm 3+4
445
353
917
535
457
465
722
839
798
291
289
366
485
271
197
256
371
264
261
467

9.049

JUMLAH PUS

6
7.776
4.698
9.847
7.940
6.749
8.343
9.120
7.087
8.848
4.624
3.905
5.040
7.803
4.004
3.277
4.018
4.852
3.275
4.213
6.279

121.698

%

7=klm 5/6
5,72
7,51
9,31
6,74
6,77
5,57
7,92
11,84
9,02
6,29
7,40
7,26
6,22
6,77
6,01
6,37
7,65
8,06
6,20
7,44
7,44



LAPORAN KEL.KEGIATAN PLKB/PKB DAN INSTITUSI MASYARAKAT

DESEMBER 2025

JUMLAH KELOMPOK KEGIATAN JUMLAH JUMLAH PIK REMAJA
NO KECAMATAN BKB BKR BKL: — UPPKS PIK REMAJA | TUMBUH TEGAK TEGAR
ADA| LAPOR |ADA LAPOR |ADA| "~ ADA |LAPOR| ADA LAPOR| ADA |LAPOR| ADA |LAPOR| ADA |LAPOR
1 BULU 21 21 |7 7 11 11 9 9 4 4 3 3 1 1 0 0
2 |TEMBARAK 14 14 |4 | 4 7| 7 3 3 3 3 2 2 1 1 0 0
3 [TEMANGGUNG (20| 20 | 3 3 6| 6 5 5 11 | 11 | 11 | 11 0 0 0 0
4 |PRINGSURAT 17, 17 | 3| 3 3| 3 1 1 3 3 3 3 0 0 0 0
5 |KALORAN 15| 15 |7 | 6 9 8 8 7 6 6 6 6 0 0 0 0
6 |[KANDANGAN 17| 17 | 2 2 5| 5 2 2 8 8 7 7 1 1 0 0
7 KEDU 14, 14 |5 | 5 8| 8 3 3 5 5 5 5 0 0 0 0
8 |PARAKAN 16/ 16 ' 6| 6 |10/ 10 1 1 6 6 5 5 1 1 0 0
9 |NGADIREJO 23| 23 | 4| 4 8| 8 5 5 7 7 5 5 2 2 0 0
10 JUMO 13| 13 1 1 (12 12 | 2 2 5 5 5 5 0 0 0 0
11 TRETEP 11 11 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
12 |CANDIROTO 12 12 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 1 1 0 0
13 KRANGGAN 18 18 11| 11 |14 14 3 3 8 8 6 6 2 2 0 0
14 TLOGOMULYO (14| 14 9 9 |14 14 | 3 3 11 | 11 | 11 | 11 0 0 0 0
15 |SELOPAMPANG @ 9 9 2 2 10 10| 3 3 2 2 2 2 0 0 0 0
16 BANSARI 13/ 13 (2| 2 8 8 4 4 3 3 3 3 0 0 0 0
17 KLEDUNG 13, 13 [ 3| 3 4 | 4 2 2 1 1 1 1 0 0 0 0
18 BEJEN 14 14 6 6 8 8 5 5 5 5 3 3 2 2 0 0
19 WONOBOYO 15 15 1 1 2 | 2 1 1 2 2 2 2 0 0 0 0
20 GEMAWANG 12 9 1 1 3 3 2 2 9 9 9 9 0 0 0 0
JUMLAH 301 298 80 79 147 146 66 @ 65 103 /103 92 92 11 | 11 0 0
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LAPORAN KEGIATAN PLKB DAN INSTITUSI MASYARAKAT
BULAN DESEMBER 2025

NO

KECAMATAN

JUMLAH DESA/KEL

JUMLAH

PLKB/PKB/PETUGAS KB

DESA

JUMLAH PPKBD

JUMLAH SUB.PPKBD

JUMLAH KEL. KB

ADA LAPOR ADA LAPOR ADA | LAPOR ADA LAPOR ADA LAPOR
1 BULU 19 19 2 2 19 19 94 94 302 302
2 |[TEMBARAK 13 13 2 2 13 13 76 76 223 223
3 |[TEMANGGUNG 25 25 2 2 25 25 143 143 615 615
4 |PRINGSURAT 14 14 2 2 14 14 121 121 364 364
5 |KALORAN 14 14 2 2 14 14 117 117 417 417
6 |[KANDANGAN 16 16 2 2 16 16 112 112 374 374
7 |KEDU 14 14 2 2 14 14 116 116 423 423
8 |PARAKAN 16 16 2 2 16 16 87 87 361 361
9 |NGADIREJO 20 20 2 2 20 20 107 107 422 422
10 Jumo 13 13 1 1 13 13 60 60 273 273
11 |TRETEP 11 11 2 2 11 11 31 31 136 136
12 |CANDIROTO 14 14 2 2 14 14 82 82 274 274
13 |KRANGGAN 13 13 1 1 13 13 128 128 387 387
14 |[TLOGOMULYO 12 12 2 2 12 12 53 53 156 156
15 |SELOPAMPANG 12 12 1 1 12 12 47 47 129 129
16 |BANSARI 13 13 2 2 13 13 47 47 188 188
17 |KLEDUNG 13 13 2 2 13 13 39 39 160 160
18 BEJEN 14 14 1 1 14 14 57 57 171 171
19 |WONOBOYO 13 13 2 2 13 13 58 58 208 208
20 |GEMAWANG 10 10 2 2 10 10 62 62 313 313

JUMLAH 289 289 36 36 289 289 1.637 1.637 5.896 @ 5.896

Torey
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